
    
 

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

 

П Р И К А З  

 

01.08.2023                                                                                                          № 210 

 

О назначении ответственного за реализацию профориентационного 

минимума  
 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края 

«О реализации профориентационного минимума в общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории Пермского края» № 26-01-06-691 

от 28 июля 2023 г. для внедрения Единой модели профессиональной 

ориентации - профориентационного минимума 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за реализацию профориентационного 

минимума в школе на Бардакову Н.Г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

    

Директор МБОУ СОШ № 8                                       В.К. Русских 

 

 

 


